D. FRANCISCI
DE BARRY,
NOBILIS DELPHINATIS,
DE SVCCSSIONIBVS
TESTATI AC INTESTATI,
TOMVS SECVNDVS;

IN QVO CONTINENTVR
REVOCATIONES TESTAMENTORVM, ADICTIONES,
Repudiationes, Transmissiones, Ius accrescendi, Collationes, Falcidia, Trebellianica,
Legitima, Quarta Canonica, Conditiones, Intestati successio:

PLERAQVE OMNIA DESVMPTA EX DOCTORIBVS,
In quibus cum essent confusa & diffusa, fuerunt in artem & solidas definitiones
ordinata, in levamen Iudicum, Professorum & Advocatorum,
PRÆSQVAM TERTIA PARTE AVCTVS, EX AVCTORIS ASTOGRAPHO.

2 Acti Junatoff.

LUGDVNI
Sumptibus IOANNIS ANTONII HUGVETAN,
& GVILIELMI BARBIER.

M. DC. LXXI.
CVM PRIVILEGIO ET APPROBATIONE.

INDEX LIBRORVM, ET TITVLORVM

TOMI SECVNDI.

LIBER X.

De Resolutione Testamentorum.

1.	T ESTAMENTO posteriore quando prius reuocetur, item codicilli, & de cancellatione. pag. 1
2.	De exheredatione liberorum. 19
3.	De prateritione liberorum. 24
4.	Ex quibus causis liberi exheredentur. 31
5.	De exheredatione, & prateritione parentum. p. 38
6.	De exheredatione, & prateritione fratrum. 39
7.	Quae sint personae turpes in exheredatione vel prateritione fratrum. 41
8.	Quibus & aduersus quos deat querela inofficiosi vel nullius testamenti. 43
9.	Quibus modis querela inofficiosi excludatur. p. 48
10.	Quae conferuntur in testamento irrito ex causa exheredationis vel prateritionis. 50
11.	De testamento imperfecto ex defectu solemnitatatum vel probationis, & quomodo testatoris voluntas probetur. 53
12.	Quae conferuntur in testamento irrito ex defectu solemnitatatum. 64
13.	De testamento irrito ex causa non adita hereditatis, & quae in eo conferuntur. 66
14.	Quomodo testamentum reuocetur capitis diminutione testatoris. 69
15.	De testamento irrito ex defectu voluntatis. 71
16.	De clausula codicillari. 75

LIBER XI.

De Aditione & Repudiatione.

1.	D E apertura & publicatione testamenti. 83
2.	De generibus acquirenda hereditatis, & quando adiri possit vel debeat. 84
3.	Ex quibus factis intelligatur adita hereditas. 86
4.	Ex quibus dictis intelligatur adita hereditas. 93
5.	Ex quibus coniecturis censeatur adita hereditas. 95
6.	Bonorum possessio quibus casibus sit necessaria. 96
7.	Quomodo agnoscat bonorum possessio. 97

8.	Quae obseruanda sint in confectione inventarij hereditarij. 98
9.	Quae sint iura & effectus confecti inventarij. 100
10.	Qui teneantur vel possint conficere inventarium. 108
11.	Per quas personas hereditas & bonorum possessio acquiratur. 111
12.	Quando fideicommissarius possit cogere heredem ut adcat. 114
13.	Quomodo haeres in possessionem mittatur ex remedio Lylt. C. de Edict. Div. Adrian. toll. 117
14.	De petitione hereditatis. 122
15.	Quando legatum & fideicommissum peti, aut restitui possit. 124
16.	De actionibus legatorum, & fideicommissuarum. 133
17.	Quo in loco legatum solui debeat. 138
18.	Quomodo fiat solutio legatorum, quando hereditas non sufficit legatis omnibus solvendis. ibid.
19.	Quando legatarius, vel substitutus possit propria auctoritate capere reliquum. 139
20.	De executoro testamenti. 142
21.	Quomodo repudietur hereditas, & quando censeatur repudiata. 147
22.	Quae repudiari possunt, & repudiata censeantur. 148
23.	Qui repudiare possunt. 152
24.	Qui vincunt actionem, & repudiationem. 154
25.	De pacto de non succedendo. 155

LIBER XII.

De Transmissionibus.

1.	D E transmissione hereditatis. 165
2.	De transmissione fideicommissi vniuersalis. 171
3.	De transmissione legatorum. 174
4.	De modis quibus Surtas tollitur. 181

LIBER XIII.

De Iure Accrescendi.

1.	D E generibus coniunctionum. 183
2.	De coniunctione legali. 187
3.	In quibus dispositionibus vltimae voluntatis locum habeat ius accrescendi. 189
4.	Qui potiores in iure accrescendi habeantur. 192
5.	An portio deficiens accrescat iniuncto coharedi, vel collegataria. 194

D. FRANCISCI
DE BARRY,
DELPHINATIS,
TRACTATUS
DE SVCCESIONIBVS
TESTATI, AC INTESTATI.

404 403 402 401 400 399 398 397 396 395 394 393 392 391 390 389 388 387 386 385 384 383 382 381 380 379 378 377 376 375 374 373 372 371 370 369 368 367 366 365 364 363 362 361 360 359 358 357 356 355 354 353 352 351 350 349 348 347 346 345 344 343 342 341 340 339 338 337 336 335 334 333 332 331 330 329 328 327 326 325 324 323 322 321 320 319 318 317 316 315 314 313 312 311 310 309 308 307 306 305 304 303 302 301 300 299 298 297 296 295 294 293 292 291 290 289 288 287 286 285 284 283 282 281 280 279 278 277 276 275 274 273 272 271 270 269 268 267 266 265 264 263 262 261 260 259 258 257 256 255 254 253 252 251 250 249 248 247 246 245 244 243 242 241 240 239 238 237 236 235 234 233 232 231 230 229 228 227 226 225 224 223 222 221 220 219 218 217 216 215 214 213 212 211 210 209 208 207 206 205 204 203 202 201 200 199 198 197 196 195 194 193 192 191 190 189 188 187 186 185 184 183 182 181 180 179 178 177 176 175 174 173 172 171 170 169 168 167 166 165 164 163 162 161 160 159 158 157 156 155 154 153 152 151 150 149 148 147 146 145 144 143 142 141 140 139 138 137 136 135 134 133 132 131 130 129 128 127 126 125 124 123 122 121 120 119 118 117 116 115 114 113 112 111 110 109 108 107 106 105 104 103 102 101 100 99 98 97 96 95 94 93 92 91 90 89 88 87 86 85 84 83 82 81 80 79 78 77 76 75 74 73 72 71 70 69 68 67 66 65 64 63 62 61 60 59 58 57 56 55 54 53 52 51 50 49 48 47 46 45 44 43 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

LIBER DECIMVS,
De resolutione Testamentorum.

TITVLVS PRIMVS.

*Testamento posteriore quando prius
reuocetur. Item codicilli : &
de cancellatione.*

IN hacernis de factioe testa-
menti & codicillorum, & de iis
omnibus que in testamento &
codicillis relinquuntur: nunc di-
cendum est de resolutione & in-
firmatione horum omnium. Re-
solutio, sine reuocatio testamenti

fit vel ex testatoris voluntate & ab ipso testatore,
vel preter testatoris voluntatem, iudic & contra, & à
legē. Que fit à lege habet quadruplicem causam; vel
enim fit ex defectu solemnitarum, vel ex causa exha-
redationis & preteritionis, vel ex eo quod testator
capite minuitur post testamentum, vel quod hæres
non adit hereditatem. Dicam hoc titulo de reuoca-
tione que fit à testatore. In qua reuocatione distin-
guendi sunt tres principales casus. Vnus est, si po-
sterius testamentum sit iure perfectum. Alter, si sit
imperfectum. Tertius, si posterior voluntas non sit
testamentum, sed simpliciter iuda voluntas, qua
testator declarauerit se reuocare suum testamentum.
Quos tres casus ordine exponam, & primo primam
D. P. de Barry de Successionibus. Tom. II.

Regula certissima est, testamento posteriore prius
rumpi & reuocari, §. *posteriore. Instic. quibus mod. test. in-
firm.* Huius regule sunt ampliationes plures. Prima
erit, licet prius testamentum sit factum coram Prin-
cipe, vel Imperatore. Mascard. *de probat. quod.* 1288.
num. 2. Iul. Clarus §. *testamentum, quod.* 94. & Grassus
§. *testamentum, quod.* 86.

Secunda ampliatio erit, licet in primo sint adhi-
biti plus septem testibus, & in posteriori non nisi sep-
tem. Nam forme nihil addi potest. Valquius *de success.
resol. lib. 1. c. 1. n. 8. 9.* Mascard. *de couel.* 1288. n. 6.

Tertia, licet in primo plures essent instituti hære-
des, & in secundo clauula, qua renouauit primum,
non fecerit mentionem nisi vnus ex institutis in pri-
mo; nam nihilominus primum reuocabitur in totum.
Anton. Faber *in suo Codice lib. 6. tit. 5. de iur. 5. 6.*

Quarta, licet in posteriore hæres sit institutus in re
tantum certa, §. *sed & si quis. Instic. quibus mod. test. in-
firm.* & l. *si quis priore, ad Trebel.* Nam licet hæres in-
stitutus in re certa, habeatur pro legatario quando
alius est institutus ex assē vel quota assis in eodem
testamento, in specie nostra habebitur pro hærede
vniuersali. Certè si testator eauerit secundo hoc testa-
mento vt hæres scriptus in eo restituat hereditatem
hæredi scripto in priore, hæres scriptus in priore
consequetur fideicommissum, non ex primo testa-
mento, sed ex secundo, vt dicitur in dictis locis. Idem
dicendum erit si secundo hoc testamento testator
confirmauerit prius, vel institutionem in priore scri-
ptam. Nam prius testamentum erit nihilominus rump-
tur.

I N D E X

R E R V M M E M O R A B I L I V M Quæ in hoc secundo Volumine continentur, ordine Alphabetico digestus.

Primus numerus columnam, *Secundus numerum* marginis,
Tertius paginam indicat.

A			
Abbas Commendatarius succedat in peculium Monachi, col. 2. num. 8.	410		
Abbas Commendatarius si sit Cardinalis, tunc propter dignitatem Cardinalatus peculium ei defertur.	ibid.		
Abbatibus religioso & Monasteriis peculium & fructus adquiruntur.	ibid.		
Abbatibus vel Coenobij Commendatariis potest transigere de fructibus beneficii, eos vendendo, col. 1. num. 12.	412		
Ablatum absolute propriam naturam esse, ut conditionem potius inducat quam modum, col. 1. num. 10.	288		
Ablatum si potantur in vim septuaginta casus, non faciunt conditionem, c. 1. n. 11.	ibid.		
Ablatum absolute aliquando inducunt dispositionem, aliquando conditionem tantum, c. 1. n. 11.	288		
Absens, quem vivere aut mortuum esse incertum est, presuntur vivere usque ad centum annos, col. 2. num. 3.	417		
Actio hypothecaria competit pro fideicommissis universalibus, c. 2. n. 11.	136		
Actio hypothecaria licet sit individua, tamen illa que pro legatis & fideicommissis competit, non minus dividua est, quam actio personalis, c. 1. num. 13.	137		
Actio competit, quavis ille semel fuerit in mora, non ideo extinguitur actio, c. 1. n. 14.	312		
Actio non datur creditoribus adversus legitimarium, col. 2. n. 2.	235		
Actio personalis, que competit pro legitima, est in rem scripta, c. 2. n. 6.	181		
Actio hypothecaria competit que competit pro legatis si legitima esset relicta, c. 1. n. 1.	ibid.		
Actio aliqua competit liberis pro legitima adversus tertios possessores, in quos pater bona sua alienaverit, n. 1. c. 9.	182		
Actio in rebus quibus petitur legitima, & adversus quos datur, c. 1. n. 1.	181		
Actio an possit rogare testis facere inventarium in iudicio civili & criminali, c. 1. n. 17.	111		
Actio an sufficiat se probare cognatum & collateraliter, c. 1. n. 7.	398		
Actus verè dubij qui sunt, et 1. n. 1.	87		
Actus quibus necessitas, vel verisimilitudo & presumpcio inducitur aditus, n. 1. n. 3.	87		
Ad Actus translativos pertinet quod dicitur de cessione hereditatis facta alteri, c. 2. n. 6.	88		
Actus adquisitionis & possessionis quinque sunt, col. 1. num. 7.	89		
Actus possessivi, si hæres possideat res hereditarias, c. 1. n. 8.	90		
Actus preparatorius ad aditionem hereditatis, c. 1. num. 11.	91		
Actus preparatorij non ad ipsam aditionem, sed ad petitionem hereditatis sunt, c. 2. n. 19.	ibid.		
Actus preparatorij ad aditionem hereditatis non sunt necessarii, c. 1. n. 13.	ibid.		
Actus preparatorius, sed non necessarius, est si hæres confecerit inventarium, c. 1. n. 14.	ibid.		
Actus preparatorius quo non presuntur aditus esse de collatione, si videlicet hæres conferat, c. 2. num. 17.	ibid.		
Actus preparatorius ad aditionem non tamen necessarius, est si hæres dicat testamentum irritum, vel nullum cum ab intestato vocatur, c. 2. num. 16.	ibid.		
Adcresecendi ius ubi deest, col. 1. n. 9.	187		
Ademptio vel privatio si respiciet Monachum iam professum, tunc condicio est observanda, c. 2. num. 2.	361		
Ademptio non valebit, si testator ademerit hereditatem hæredi sub conditione, c. 1. n. 15.	356		
de Ademptione que fit sub conditione legæti, c. 1. num. 14.	ibid.		
Adiectio modi quid sit, c. 2. n. 18.	181		
Aditio vel repudiatio hereditatis quomodo cõdit fiat, c. 1. n. 1.	154		
Administratores tenentur facere inventarium, c. 1. num. 14.	110		
Adoptivi non succedunt patri adoptivo in Regno Franciæ, c. 1. n. 32.	386		
Adoptivi excludunt naturales tantum, c. 2. n. 17.	377-		
Adoptivus ab extraneo non potest habere legitimam contra testamentum patris adoptivi, c. 1. n. 3.	246